
 

   

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR NË INXHINIERI AGROUSHQIMORE  

PROFILI:  TEKNOLOGJI AGROUSHQIMORE 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Kapllan Sulaj  

                    Viti i Parë  

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

 

1 Gjuhe e Huaj E. Zela, L. Mine 27 Maj 2024 08.30 E001 

2 Biologji E. Berberi, I. Lloha 30 Maj 2024 08.30 E001 

3 Gjenetike A. Ibraliu, N. Kadiasi 03 Qershor 2024 08.30 E001 

4 Kimi Organike M. Kodra, A. Laze    06 Qershor 2024 08.30 E001 

5 Statistike A. Kambo, A. Shtepani 10 Qershor 2024 08.30 E001 

6 Kimi Analitike A. Devolli, E. Shahinasi   13 Qershor 2024 08.30 E001 

7 Bazat e Transmetimit te 

Nxehtesise 
A. Kopali, A. Peculi 

  18 Qershor 2024 08.30 E001 

*E001: ish kinemaja, E002 Salla me xhama 

 

 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                       ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

        Prof.Assoc.Dr. Nertil Xhaferaj                                                                              Dr. Ilir Lloha 

 

 

 



 

   

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR NË INXHINIERI AGROUSHQIMORE  

PROFILI:  TEKNOLOGJI AGROUSHQIMORE 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                                Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

                 Viti i Dytë   

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

 

1 Enologjie, Teknologjia e 

Pijeve Alkoolike 
K. Sula, A. Shkurti 

28 Maj 2024 08.30 E101 

2 Kimi Ushqimore I. Lloha, J. Karaulli 31 Maj 2024 08.30 E101 

3 Teknologjia e Perpunimit te 

Vajit 
O. Kycyk, F. Meta 

04 Qershor 2024 08.30 FShP 

4 Biokimi V. Vorpsi, F. Harizaj    07 Qershor 2024 08.30 FShP 

5 Teknologjia e Perpunimit te 

Dritherave 
A. Shehaj, M. Salaj 

11 Qershor 2024 08.30 E101 

6 Kontrolli dhe Sigurimi i 

Cilesise ne IU   
A. Morina, E. Basha 

  14 Qershor 2024 08.30 E101 

*E001: ish kinemaja 

 

 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                               ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

       Prof.Assoc.Dr. Nertil Xhaferaj                                                                    Dr. Ilir Lloha 

 

 

 



 

   

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR NË INXHINIERI AGROUSHQIMORE  

PROFILI:  TEKNOLOGJI AGROUSHQIMORE 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                                Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

 

 

 
 

                        Viti i Tretë 

Nr Modulet Komisioniiprovimit Data Ora Salla 

 

1 Teknologjia e Përpunimit të 

Mjaltit 
M. Kulici, S. Mucaj 

27 Maj 2024 08:30 E201 

2 Ambalazhimi në Industrinë 

Ushqimore 
O. Kycyk, F. Meta 

30 Maj 2024 08:30 E201 

3 Kontrolli i Cilësisë në 

Industrinë Ushqimore 
A. Lika, F. Hoxha 

03 Qershor 

2024 

08:30 E201 

4 Proceset e Pastrim 

Shëndetësimit në 

Teknologjinë Ushqimore 

A. Shkurti, K. Sula 

   06 Qershor 

2024 

08:30 E201 

5 
Praktikë Profesionale N. Xhaferaj, O. Kycyk 

10 Qershor 

2024 

08:30 E201 

*E201: Salla e leksionit mbi laboratorin e dritherave 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                    ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

       Prof.Assoc.Dr. Nertil Xhaferaj                                                          Dr. Ilir Lloha 

 
 



 

   

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR NË INXHINIERI AGROUSHQIMORE  

PROFILI:  TEKNOLOGJIA E PIJEVE 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                              Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

            Viti i Parë  

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

 

1 Gjuhe e Huaj E. Zela, M. Cota 27 Maj 2024 10.30 E001 

2 Biologji S. Shumka, E. Berberi 30 Maj 2024 10.30 E001 

3 Gjenetike A. Ibraliu, N. Kadiasi 03 Qershor 2024 10.30 E101 

4 Kimi Organike M.Kodra, A. Laze    06 Qershor 2024 10.30 E101 

5 Statistike A. Kambo, A. Shtepani 10 Qershor 2024 10.30 E001 

6  Kimi Analitike A. Devolli, E. Shahinasi   13 Qershor 2024 10.30 F001 

7 Ekologji A. Doko, Albert Kopali 18 Qershor 2024 08.30 F001 

D001: Laboratori 

 

 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                               ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

       Prof.Assoc.Dr. Nertil Xhaferaj                                                                  Dr. Ilir Lloha 

 



 

   

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR NË INXHINIERI AGROUSHQIMORE  

PROFILI:  TEKNOLOGJIA E PIJEVE  

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                                Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

          Viti i Dytë   

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

 

1 Mikrobiologjia & Bioteknologjia e 

Veres 
R. Hasalliu, E. Mamoci 

28 Maj 2024 08.30 F001 

2 Enologji I E. Basha, K. Sula 31 Maj 2024 08.30 F001 

3 Procese Matese dhe te Kontrollit F. Hoxha, A. Kopali 04 Qershor 2024 08.30 F001 

4 
Biokimi V. Vorpsi, F. Harizaj 

   07 Qershor 

2024 

10.30 FShP 

5 Kimi Ushqimore I. Lloha, J. Karaulli 11 Qershor 2024 08.30 F101 

6 Proceset Themelore ne Industrine 

Ushqimore 
A. Kopali, A. Peculi 

  14 Qershor 

2024 

10.30 E101 

F001, Kantina kati I, E001, ish kinemaja 

 

 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                            ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

        Prof.Assoc.Dr. Nertil Xhaferaj                                                                   Dr. Ilir Lloha 

 

 

 

 



 

   

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR NË INXHINIERI AGROUSHQIMORE  

PROFILI:  TEKNOLOGJIA E PIJEVE 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                                Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

 

 

 

                    Viti i Tretë 

Nr Modulet Komisioniiprovimit Data Ora Salla 

 

1 Teknologjia e Përpunimit të Mjaltit M. Kulici, S. Mucaj 27 Maj 2024 10.30 E201 

2 Ambalazhimi në Industrinë Ushqimore O. Kycyk, F. Meta 30 Maj 2024 10:30 E201 

3 
Distilatet Alkoolike K. Sula, A. Shkurti 

03 Qershor 

2024 

08:30 F001 

4 Produktet me Origjinë të Kontrolluar 

dhe Marketingu Ndërkombëtar i Verës 
E. Kokthi, M. Hoxha 

   06 

Qershor 

2024 

08:30 F001 

5 
Praktikë Profesionale N. Xhaferaj, O. Kycyk 

10 Qershor 

2024 

10:30 E201 

*E201: Salla e leksionit mbi laboratorin e dritherave 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                    ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

            Prof.Assoc.Dr. Nertil Xhaferaj                                                      Dr. Ilir Lloha 
 

 

 

 



 

   

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR  

NË SHKENCAT E USHQIMIT DHE TE USHQYERIT 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                             Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

         Viti i Parë  

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

 

1 Gjuhe e Huaj E. Shehu, E. Jata 27 Maj 2024 12.30 E001 

2 Biologji S. Shumka, E. Berberi 30 Maj 2024 12.30 E001 

3 Gjenetike A. Ibraliu, N. Kadiasi 03 Qershor 2024 12.30 E101 

4 Kimi organike M. Kodra, A. Laze    06 Qershor 2024 12.30 E101 

5 Statistike  A. Kambo, AShtepani 10 Qershor 2024 12.30 E001 

6  Kimi Analitike A. Devolli,  E. Shahinasi    13 Qershor 2024 12.30 F001 

7 Cil. e Prod. Bleg. dhe Sig. ne te 

Ushq. e Kafsheve 
M. Tafai, E. Sallaku 

18 Qershor 2024 08.30 E101 

E101, Godina e bibliotekes kati II 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                        ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

 

        Prof.Assoc.Dr. Erjon Mamoci                                                                              Dr. Ilir Lloha 

 

 



 

   

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR  

NË SHKENCAT E USHQIMIT DHE TE USHQYERIT 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                                Prof. Dr. Kapllan Sulaj                     

         Viti i Dytë  

 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

 

1 Zhvillimi i Produktit Ushqimor E. Kokthi, M. Hoxha 28 Maj 2024 08.30 E201 

2 Teknologji Ushqimore II A. Peculi, A. Kopali 31 Maj 2024 08.30 E201 

3 Kimi Ushqimore I. Lloha, J. Karaulli 04 Qershor 2024 08.30 E201 

4 Biokimi Ushqimore S. Muca, M. Hoxha    07 Qershor 2024 08.30 E201 

5 Ushqimet e Fermentuara E. Basha, N. Xhaferaj 11 Qershor 2024 08.30 E201 

E101, Godina e bibliotekes kati II 

 

 

 

 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                             ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

 

        Prof.Assoc.Dr. Erjon Mamoci                                                                                   Dr. Ilir Lloha 
 

 

 

 

 

 



 

   

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE BACHELOR  

NË SHKENCAT E USHQIMIT DHE TE USHQYERIT 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                             Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

 

 

 

Viti i Tretë 

Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

 

1 Teknologjia e Përpunimit të 

Mjaltit 
M. Kulici, S. Mucaj 

27 Maj 2024 12:30 E201 

2 Komunikimi dhe Marketingu 

në Sektorin Agroushqimor 
E. Kokthi, S. Mucaj  

30 Maj 2024 08:30 F001 

3 
Bazat e Gastronomisë 

G. Musliaga, S. 

Zejnelhoxha 

03 Qershor 2024 08:30 E001 

4 Shtesat Ushqimore dhe 

Ushqimet Funksionale 

N. Xhaferaj, A. 

Shehaj 

   06 Qershor 2024 08:30 E001 

5 Administrim Karriere K. Sula, A. Shkurti 10 Qershor 2024 08:30 E001 

6 Teknologjia e Përpunimit të 

Vajit O. Kycyk, F. Meta 

13 Qershor 2024 08:30 E001 

7 Praktikë Profesionale E. Mamoci, V. Gurazi, 

S. Zejnelhoxha 

18 Qershor 2024 08:30 E001 

*E201: Salla e leksionit mbi laboratorin e dritherave 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                    ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

            Prof.Assoc.Dr. Erjon Mamoçi                                                         Dr. Ilir Lloha 

 

 



 

   

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

 NË INXHINIERI AGROUSHQIMORE  

PROFILI:  TEKNOLOGJI AGROUSHQIMORE 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                                Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

            Viti i Parë  

 

Nr Modulet Komisioni provimit Data Ora Salla 

 

1 Drejtimi i Cilesise dhe Siguria 

Ushqimore 
R. Kongoli, M. Salaj 

10 Qershor 2024 08.30 
E004  

2 Metodologjia e Kerkimit 

Shkencor 

N. Xhaferaj, A. 

Shkurti 

13 Qershor 2024 08.30 
E004  

3 Reologjia e Brumerave dhe 

Prodhimi i Majave UShqimore 
A. Cerkezi, A. Shkurti 

18 Qershor 2024 08.30 
E004  

4 Kimia e Produkteve Natyrore  E. Hodaj, M. Kodra 20 Qershor 2024 08.30 E004 

5 Inxhinieria e Perpunimit te 

Ushqimeve 
I. Malollari, F. Hoxha 

24 Qershor 2024 08.30 
E004 

E004: ish DND prapa bibliotekes 

 

 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                     ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

      Prof.Assoc.Dr. Nertil Xhaferaj                                                                          Dr. Ilir Lloha 

   



 

   

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

 NË BIOTEKNOLOGJI USHQIMORE 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                                Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

          Viti i Parë  

 

Nr Modulet Komisioni provimit Data Ora Salla 

 

1 Drejtimi i Cilesise ne 

Industrine Ushqimore 
R. Kongoli, M. Salaj 

10 Qershor 2024 10.30 
E004 

2 Bioinformatika Molekulare S. Muca, M. Kulici 13 Qershor 2024 08.30 E005 

3 Inxhinieria Gjenetike A. Hoda 18 Qershor 2024 08.30 DZ 

4 Bioteknologjia e MO me 

Interes Ushqimor 

R. Hasalliu, S. 

Zejnelhoxha 

20 Qershor 2024 08.30 E005 

5 Nutrigjenomika I. Lloha, M. Bushati 25 Qershor 2024 08.30 E101 

E201: kati III prapa bibliotekes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                        ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

 

         Prof.Assoc.Dr. Erjon Mamoci                                                                               Dr. Ilir Lloha 
 



 

   

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

 NË BIOTEKNOLOGJI USHQIMORE 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                                Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

          Viti i Dytë  

 

Nr Modulet Komisioni provimit Data Ora Salla 

 

1 
Praktikë Profesionale 

E. Mamoci,  V. Gurazi, 

S. Zejnelhoxha 

18 Qershor 2024 08:30 E001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                        ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

         Prof.Assoc.Dr. Erjon Mamoci                                                                                 Dr. Ilir Lloha 

 



 

   

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER SHKENCOR 

 NË SHKENCAT E USHQIMIT DHE TE USHQYERIT 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 

 

 
            Miratohet  

            DEKANI 

                             Viti i Parë                                                                                                     Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

 

  

 

 

 

 

 PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                        ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

         Prof.Assoc.Dr. Erjon Mamoci                                                                                 Dr. Ilir Lloha 

 

Nr Modulet Komisioni provimit Data Ora Salla 

 

1 Produktet nutracetike dhe 

produktet fitoterapeutike  
E. Hodaj, A. Laze 

10 Qershor 2024 08.30 E101 

2 Metodologjia e Kerkimit 

Shkencor 
N. Xhaferaj, A. Shkurti 

13 Qershor 2024 10.30 E101 

3 Fiziopatologjia e metabolizmit 

ushqimor 

S. Zejnelhoxha,  V. 

Gurazi 

18 Qershor 2024 08.30 E005 

4 Politikat dhe ekuilibrat 

ushqimorë   

V. Gurazi, S. 

Zejnelhoxha   

20 Qershor 2024 08.30 E101 

5 Biokimia dhe bazat metabolike 

të të ushqyerit   
I. Lloha, J. Karaulli 

24 Qershor 2024 08.30 E005 

E201: kati III prapa bibliotekes 



 

   

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE 

 NË BIOTEKNOLOGJI USHQIMORE 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 
            Miratohet  

            DEKANI 

                                                                                                                                                Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

          Viti i Dytë  

 

Nr Modulet Komisioni provimit Data Ora Salla 

 

1 
Praktikë Profesionale 

E. Mamoci,  V. Gurazi, 

S. Zejnelhoxha 

18 Qershor 2024 08:30 E001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                        ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

         Prof.Assoc.Dr. Erjon Mamoci                                                                                 Dr. Ilir Lloha 

 

   



 

   

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISË DHE USHQIMIT 

 

 Nr. _____ Prot.        Tiranë, më ____.____.2024 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE MASTER SHKENCOR 

 NË SISTEMET E QENDRUESHME TE PRODHIMIT TE USHQIMEVE 

Viti Akademik 2023-2024, Semestri i Dytë 

 

 
            Miratohet  

            DEKANI 

                         Viti i Parë                                                                                                           Prof. Dr. Kapllan Sulaj 

 

 
Nr Modulet Komisioni i provimit Data Ora Salla 

 

1 Zhvillimi dhe menaxhimi i sistemeve 

të cilësisë dhe vlerësimi i jetës në raft 

të produkteve ushqimore 

R. Kongoli, M. Salaj 

10 Qershor 2024 01030 E005 

2 Cilësia dhe qëndrueshmëria e 

produkteve me origjinë shtazore 
M. Tafai, E. Sallaku 

13 Qershor 2024 08.30 E005 

3 Zhvillimi i produkteve të reja K. Sula, A. Shkurti 18 Qershor 2024 08.30 F001 

4 Sistemet e gjurmueshmërisë së 

produkteve ushqimore  
E. Berberi, I. Lloha 

20 Qershor 2024 08.30 F001 

5 Inovacioni dhe sipërmarrja për 

sistemet e qëndrueshme të prodhimit 

të ushqimeve 

Pedagog i jashtem 

  
UET 

6 Menaxhimi i qëndrueshëm i 

zinxhirëve të furnizimit 
Pedagog i jashtem 

  UET 

E101, Godina e bibliotekes kati II, E004 Ish DND 

 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENTIT                                                ZV. DEKANI PËR MËSIMIN 

      Prof.Assoc.Dr. Nertil Xhaferaj                                                                          Dr. Ilir Lloha 


